
Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Mgr. Pavel Semerád; pavel.semerad@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie“ 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 29.1. 2019 oznámením ve VVZ 

 

V Mostě, dne 27.2. 2019 

 

Zadavatel obdržel dne 25.2. 2019 následující dotazy, na které podává ve lhůtě níže uvedené 
vysvětlení. 

 

„v rámci veřejné zakázky „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie“ bychom se rádi dotázali na 

níže uvedené otázky k zadávací dokumentaci č. j. SpKrÚ 72046/2018 . 

 

Dotaz č. 1 -  

V rámci bodu 10.4 ZD se uvádí: "Nabídnutý termín plnění podloží dodavatel předložením 

Harmonogramu prací v nabídce. Tento harmonogram bude zpracován v přesnosti na dny a bude z něj 

patrná návaznost technologických postupů." Vzhledem k rozsahu a přehlednosti doporučujeme výpočet a 

výpis dob činností ve dnech, avšak uvedení relativních termínů začátků a konců činností a vyhotovení 

časové osy harmonogramu v týdnech, tak jak je to u staveb podobného rozsahu obvyklé. Žádáme 

zadavatele o upřesnění. 

 

 

Dotaz č. 2 -  

Na konci bodu 10.4 ZD se uvádí: "Součástí Harmonogramu bude i finanční harmonogram, tj. stanovení 

finanční potřeby v jednotlivých měsících podle druhu a objemu prováděných prací." 

Žádáme zadavatele o upřesnění, zda tato formulace míní to, že se požaduje pouze tabulka či graf 

celkového plánovaného finančního objemu po jednotlivých měsících po dobu výstavby, nebo zda je 

požadován podrobný finanční harmonogram zobrazující čerpání financí v měsíčních obdobích v čase 

podle jednotlivých objektů a k nim příslušných dílčích stavebních procesů, stejně, jak to bylo formulováno 

v zadávací dokumentaci pro původní výběrové řízení z července 2018.“. 

  

 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:pavel.semerad@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „NPK, a.s., Pardubická nemocnice, nová psychiatrie“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 2 z 2 

 

 

Odpovědi: 

ad 1) Zadavatel trvá na zpracování harmonogramu prací, kde časová osa bude uvedena ve dnech. Vedou ho 

k tomu zejména důvody sjednocení časové jednotky (dny) v návaznosti na ostatní časové údaje, které jsou 

nebo budou součástí veřejné zakázky. 

ad 2) Finanční harmonogram bude vycházet z harmonogramu prací a bude v něm uvedena celková suma 

(finanční potřeba) v jednotlivých měsících (na základě předpokládaných provedených prací v jednotlivých 

měsících) a bude sloužit zadavateli k plánování cash flow realizace díla. 

 

Zadavatel obdržel dále dne 26.2. 2019 následující dotazy, na které podává ve lhůtě níže uvedené 
vysvětlení. 

1) 

 

 

Odpověď: 

Dotaz, který byl zodpovídán, se týkal pouze dveří 05/P, které byly pouze částí této položky. Tato položka 
byla ve výkazu (balíček č.5) upravena. Řešená položka znázorněna níže barevně. 

555 M 611822520x zárubeň rámová pro dveře 1křídlové 90x210x100 cm - RAL9007 kus 75,000 

 VV  "03/L" 17  17,000 

 VV  "03/P" 22  22,000 

 VV  "04/P" 5  5,000 

 VV  "05/L" 15  15,000 

 VV  "05/P" 11  11,000 

 VV  "18/P" 1  1,000 

 VV  "25/P" 4  4,000 

 VV  Součet  75,000 

 

2) 

 

Původní dotaz (RE_02.20.) se týkal rozporu mezi počtem kusů ve výkazu výměr a tabulkách výrobků. 
V odpovědi bylo uvedeno, že ve výkazu výměr je počet správně (tedy 2ks). Položka byla upravena pouze 
v tabulce výrobků – list 1.06, který byl přílohou. 

 

V souvislosti se shora uvedeným vysvětlením, resp. povahou a obsahem vysvětlení zadavatel 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


		2019-02-27T21:14:18+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




